
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 09 березня 2021 року № 143

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 09 лютого 2021 року № 61
“Про надання грошової допомоги 
з нагоди Дня вшанування учасників 
бойових дій на території інших держав”

Керуючись  статтями  36,  140  Конституції  України,  підпунктами  1,  2
пункту “а” частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету Кропивницької
міської ради від 09 лютого 2021 року № 61 “Про надання грошової допомоги
з нагоди Дня вшанування учасників  бойових дій на території інших держав”,
а  саме  у  пункті  3  слова  “Відділу  бухгалтерського  обліку”  замінити  на
“Департаменту соціальної політики”.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Роман Лапа  35 83 00


	Про внесення змін до рішення
	Виконавчого комітету Кропивницької
	міської ради від 09 лютого 2021 року № 61
	“Про надання грошової допомоги
	з нагоди Дня вшанування учасників

